PflEFEMURA DA CIDADE

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 00002/2021 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N? 00005/2021 - PMBEX

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, com base nas informações constantes na DISPENSA DE LICITAÇÃO
N5 00002/2021 - PMBEX, regido pelo PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00005/2021 -
PMBEX, embasado na solicitação inicial. Termo de Referência e no Parecer Jurídico da

Procuradoria Geral do Município e em cumprimento ao Art. 24, Inciso IV, da Lei

8.666/93 e suas alterações, RATIFICO E ADJUDICO o procedimento de dispensa de

licitação, EM CARÁTER EMERGENCIAL, em favor da empresa: JAQUELINE FERREIRA
SILVA, CNPJ: 17.428.078/0001-04, no valor estimado de R$ 200.987,70 (DUZENTOS MIL

E NOVECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS), durante o prazo de 90

(noventa) dias do contrato emergencial, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB, em conseqüência, fica

convocada a proponente para assinatura do instrumento de contrato, nos termos do

Art. 64, caput, do citado diploma legal.

Bayeux - Pb, de de 2021.

(LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

48 João Pessoa - Qulnta^elra, 11 de Fevereiro de 2021 Diário Oficiai

fisdi\ crsH.s secretarias c Fundos Municipais de Saúde c Assistência Social de Sào José de Espinliaras/PB.
A PRHÍjUEIRA oficial, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através e observadas as dis

posições da Lei Federal n° 10.520. de 17 de julho de 2002, e subsidiariainente da Lei Federal n°. 8.666,
de 21 de junlio de 1993. RESOLVE: ADJUDICAR o resullado da licllação, modalidade Pregão
Eletrônica n"' 00002/2021, com base no.s elementos constamos do processo correspondente, a ADALIA
RACHEL GUEDES DA ROCHA MOTA - CTÍPJ N"

SV.OlS.llé/OOOI-l.^í - Valor: RS RS 1.385,00; BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - CNPJ

N" 09.323.745/0001-66 - RS 77,826.40; CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS

LTDA - CNPJ N" 38.125.895/0001-63 - VALOR RS 2.940,00; CAVALCANTE CIA LTDA EPP -

CNPJ VIO.655.938/0ÜO1-ÜI - VALOR RS 3.976,60; CRISTINA LUIZA DA SILVA NETA - CNPJ

N" 03.546.lP7/O0ai-40 - VALOR RS 66.548,70; INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE

LIMPEZA CAMPINENSE LTDA - CNPJ N" 08,158.664/0001-95 - RS 2.194,50; S D de A Feneira

Cia DisiribuiLÍora LTDA- CNPJ N" 26.SS9.I81/ÜÜÜ1-42- VALOR RS 1.856,50; THALES DE LAES-

SES HENRIQUES CHAVES 09233171477 - CNPJ N" 36.136.131/0001-48 - VALOR R.S 13.270,00:
WESL EY EMANUEL SOARES NOGUEIRA - CNPJ N" 19.164.442/000 í -ÜU - VALOR RS 9.702,00.

Valor Tütal: RS 179.699,70

São José de Espinharas - PB, 08 de Fevereiro de 2021.

DANILA FIRMINO DE LIMA COSTA AZEVEDO

Pregoeira Ofíclal

Antônio Comes da Costa Netto

Prefeito

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DE ESPINHARAS

FX^ ATO DE HOMOLOGAÇÃO
0^^-:FEIT0 do MUNICÍPIO DE S.ÀC JOSÉ DE ESPINHARAS, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE; HOMOLOGAR O RESULTADO DA LICITAÇÃO,
MODALIDADE ELETRÔNICO N" 00002/2021,'QUE OBJETIVA: CONTRATAÇÃO DE EM-
PRE.SA PARA O FORNECIMENTO PARCELADAMENTE DE MATERIAL DE LIMPEZA,

destinados Ás diversas secretarias E FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE E AS-
SLSTÊNCIA SOCIAL DE SAO JOSÉ DE ESPiNHARAS/PB; COM BASE NOS ELEMENTOS
CONSTAN TES DO PROCESSO CORRESPONDENTE, OS QUAIS APONTAM COMO PRO-
PONENTHlS) \'ENCEDOR<ES): AD.\LIA RACHEL GUEDES DA ROCHA MOTA - CNPJ N"
37.Ü18.115 0001-13 - VALOR: R$ RS 1.385.00; BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA- CNPJ

N^ 09.323.745/0001-66 - RS 77.826.40; CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS

LTDA - CNPJ N" 38.125.895/0001-63 - VALOR R$2.940,00; CAVALCANTE CIA LTDA EPP-

CNP.! N''10.655.938 0001-01 - VALOR RS 3.976,60; CRISTINA LU12ADA SILVA NETA- CNPJ
NH)3.546.l67'0001-40-VALOR RS 66.548,70; INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE

LIMPEZA CAMPINENSE LTDA-CNPJ N"OS.l 58.664/0001-95 - RS 2.194.5Ü; S D DE A FERREI
RA CIA DISTRIBUIDORA LTDA-CNPJ N"26.889.181/0001-42-VALOR RS 1.856,50; THALES
DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477-CNPJ N" 36.1.^6.131/0001-48-VALOR RS
13.2 •O.OOiWESLEY EMANUEL SOARES NOGUEIR.\-CNPJNM9.164.442/0001-00-VALOR

RS 9,702.00. VALOR TOTAL: RS 179.699,70

SÃO JOSE DE ESPINHARAS • PB, 10 DE FEVEREIRO DE 2021.
ANTÔNIO GOMES DA COSTA NETTO
PREFEITO

Prefeitura Municipal
de Bayeux

LICITAÇÕES
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILID.ADE DE LICITAÇÃO N" 00001/2021 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00002/2021 - PMBEX

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais, com base nas inlbrmaçõcs constantc.s na !NEX1GÍBIL1D.^DE DE LICITAÇÃO N" 00001/2021 -
PMBE.X. emba.sado Nota Técnica da Secretaria de Gestão e Controladorla e no Parecer da Procuradoria

Geral do Muiiicipio. cunipriinemo aos termos do artigo 25, capiil. e inc. II. da Lei n° 8.666/93 e alterações
posteriores, acolho o relatório do setor demandante, RATIFICO e .ADJLIDÍCO o objeto em favor de:
CLAIRA LEITÃO CONTABILID.ADE PÚBLICA LTDA. CNPJ 10.571.183/0001-59, pelo valor de R$
20.000.00 (VINTE MIL RE.AJS) mensais correspondendo um total anual de RS 240.000.00 (DUZENTOS
E QIJ ARENTA MIL REAIS), objeiivatido a CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO DE CONTABILIDADE
EM SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORJA E CONSULTORIA NA ÁREA
CON l ÁBlL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX/
PB. cm conseqüência, fica convocada a proponente para assinatura do instrumento dc contraio, no.s termos
do Art. 64. capui. do citado diploma legal.

Bayeux - PB. l S de Janeiro de 2021.
LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

Prefeita Constitucional do Município de Bayeux

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE B.WEUX

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00002/2021 - PMBEX

PROCESSO ADMTNTSTR.ATTV O N" 00005/2021 - PMBEX

A PREFEITA DO MLTJICÍPIO DE BAYEUX, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais, com base na.s infonnaçôes constantes na DISPENSA DE LíCITAÇ.ÃO ar^0()(K)2.2O21 - '
P.MBEX, regido pelo PROCESSO ADNUNISTRATIVO N'"" 0O005 2021 - P.MBEX. embasndo na
solicitação inicial. Termo de Referência e no Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do Município eZ
em cumprimento ao Ari. 24. Tnci.so I\', da Lei 8.666/93 e suas alterações, RATIFICO E.ADJUDICol
o procedimento de dispen.sa de licitação, EM CARÁTER EMERGENCIAL. em favor da empresa:]
JAQUELINE FERREIRA SILVA, CNPJ: 17.428.07S/00ai-04. no valor estimado de RS 200.98^.701
(DUZENTOS MIL E NOVECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS),
durante o prazo de 90 (noventa) dias do contrato emergencial. cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE j
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE M.ATERlÀlS DE EXPEDIENTE PARa/
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA ML-NTCTPAL DE B.A\'EUX-PB. em conseqü
ência, fica convocada a proponente para assinatura do instriintento de contrato, nos lermos do .Art. 64.
capul, do citado diploma legal.

Bayeu.t - Pii. 25 dc Janeiro de 2021.
LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

TERMO DE RATIFICAÇ.ÃO
DISPE.NSA DE LICITAÇ.ÃO .N" 0000.3/2021 - EMS-PMBEX

PROCESSO ADMIMSTRATn O N" 00006/2021 - FMS-P.^IBEX

APREFEITADO MUNICÍPIO DE BA\"EUX. ES']7AD0 DA P.AILAÍBA, no uso de .suas atribuições legais,
com base nas inlbrmaçòe.s cons{ame.s na DISPENS.ADE LiClTAÇ.ÀO N"'00003 2021 -FMS-PMBEX.
regido pelo PROCESSO ADMINISTR.AITVO \"^ 00006.2020- FMS-PMBEX. emba.sado na .soUcilaçao
inicial, Termo de ReferénciaenoParecer Jurídico da Procuradoria Geral do Município eeni cumprimento
ao Art. 24. Inciso IV. da Lei 8.666 '93 e suas alterações. RATIFICO E .ADJUDICO o prncedijnemo de
dispensa de licitação. EM CARÁTER EMERGENCIAL. em favor da empresa: J-AQUELINE EERRJDRA
silva. CNPJ; I7.428.Ü78/O0Ü1-O4. no valor estimado de RS 274.533.00 (DUZENTOS E SETENTA E
QUATRO MIL E 0UIN'HENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS), durante o prazo de 120 (cento e vinte)
dias do contrato cmcrgcncial, cujo objeto ca CONJR.AT.AÇ.ÀO DE EMPRESA ESPECIALIZAD.A NO
FORNECIMENTO DE M.ATERlAL DESCARTÁVEL M.ARMITEX DE ISOPOR DESTINADO Á
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEü.X/PB. cm conseqüência,
fica convocada a proponente para assinaaua do úisirumento de contrato, nos lennos do .An. 64. capm.
do citado diploma legal.

Bayeu.x - Pb. 25 de Janeiro de 2021.
LUCIENE ANDRADE GO.VIES VLARTINHO

PREFEITA CüNSTITUCIONALDO MUNICÍPIO DE RAYEUX

EXTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AYEUX

COMISS.ÃO PERMANEN TE DE LICITAÇ.ÃO

EXTRATO DE COM R.ATO

INSTRUMENTO: CONTR.ATO ADMINISTRATIVO N- 0001)02/2021 - PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO DE CONTABILIDADE EM SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA CONTÁBIL PARA.ATENDER
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AYEUX/PB.

PROCEDIMENTO LÍCITATÓRIO: TNEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N^'00001/2020-PMBEX.
PROCESSO ADMINISTR.ATIVO N= 00002/2021 - PMBEX

DOTAÇÃOtNATUREZA DA DESPESA: 3390.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ;
2.03 - SECRETARIA DA FAZENDA 04.122.2002 2006 - M.VNUTHNÇÃO DAS ATI\4DADES DA
SECRETARIADA FAZENDA

VIGÊNCIA: DE 18/01/2021 A 18/01/2(122

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AYEUX, 08.924.581/0001-60
CONTR.ATADO; CLAÍR & LEITÃO CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA - CNPJ 10.571.! 83/ÜÜÜI-59
VALOR:RS 20.000,00 (VINTE MIL REAIS) MENSAIS CORRESPONDENDO UM TOTAL aNUaL
r>F R$ 24Ü.Ü0Ü.ÜÜ (DUZENTOS F. QUARENTA MIL RFAlS)

EXTRATO DE CONTR-4TO

INSTRUMENTO: CONTR-ATO AD.MINISTRATIVO 00003 2021 -PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATE
RIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE BAYEUX-PB.

PROCEDIMENTO LÍCITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00002/2021 - PMBEX; PROCES
SO ADMINISTRATIVO N" 00005/2021 -PMBEX

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: NATUREZA DA DESPESA: 3390.30 - MATERIAL DE CONSUMO
VIGÊNCIA: 90 Dl.AS (DE 25/01/2021 A 25/04'2021)
CONTRATANTE: PREFEITURA MÜTVÍCTPAL DE BAYEUX.CNP.1: 08.924.581/0001-60
CONTR,ATADA: JAQUELINE FERREIRA SILVA. CNPJ: 17.428.078/0001-04
VAL0REST1MAD0:RS 200.987,70 (DUZENTOS MIL E NOVECENTOS E OITENTAE SETE REAIS
E SETENTA CENTAVOS),

EXTRATO DE CONTRAT O

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINrSTR.ATfVO N^ 000Ü4/202I -PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇ.ÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO F(3RNECLVÍENTÜ DE MATERIAL
DESCARTÁVEL MARMITEX DE ISOPOR DESTINADO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUXTB

PROCEDIMENTO LÍCITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N" ÜÍ1003/202I - PMBEX: PROCES
SO ADMINISTRATIVO N' 00006/2021 - PMBEX

DOTAÇÃOORÇ.A.MENTÁR!A: N.ATUREZADADESPESA: 3390.30-M.ATERlALDE CONSUMO
2.060 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12.361.3032.2024 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUN
DAMENTAL - MDE/QSE 12.361.3032.2191 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FllNDAMENTAL
-FUNDEB

VIGÊNCIA: 90 DIAS (DE 25/01/2021 A 25/04/2021)
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEÜX,CNPJ: 08.924.581 0001-60

12
DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX- PB - 11 DE FEVEREIRO DE 2021 www.bayeux.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MU.NICIPAL DE BAYEUX

COIVIISSÃO PER1\1ANE.NTE DE LICHAÇÃO

EX l R.YrO DE COrS I R.AI O

INSTRUMENTO: CONTR.^TO ADMINISTRATIVO N° 000002; 2021 -

PMBEX

OB.TETO: CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO DE CONT.ABILID.ADE
EM SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA NA ÁREA CONTÁBIL PARA ATENDER AS

NECF.SSID.\DES DAPREFEITURAMLINICIPALDE BAYEUXPB.

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO; INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
N" 00001/2020 - PMBEX, PROCESSO ADMINISTRATIVO

00002/2021 PMBEX

DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: .2390.39 - OUTROS SERVIÇOS
DH TERCEIROS ■ PJ; 2.03 - SECRETARIA DA FAZENDA 04.122.2002

2006 - MANUTENÇÃO DAS ATFVID.XDES DA SECRETARIA DA
FAZENDA

VIGÊNCIA: DE 18.01 /2021A18,'01/2022

CONTR.\TANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX,

0g.924.581;0001-60

CONTRATADO: CLAIR & LEITÃO CONTABILIDADE PÚBLICA

LTDA - CNP.T 10.571.183/0001-59

VALOR: R$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS) MENSAIS

CORRESPONDENDO UM TOTAL ANUAL DE R$ 240.000.00

(DUZENTOS E QUARENTA MILREAIS)

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00002/2021 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00005/2021 ̂  PMBEX

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BAYEUX. ESTADO DA^
P.AR.AÍBA, 110 uso de suas atribuições legais, com base nas intbnnaçõcs/
constantes na DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00002/2021 - PMBEX, regido
lielo PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00005/2021 - PMBEX, emba.sadu/
na solicitação inicial, Termo de Referência e no Parecer Jurídico dii\

Procuradoria Geral do Município e cm cumprimento ao Ait. 24, Inciso IV, da Lei

8.666/93 e sua.s alterações, RATIFICO E .ADJUDICO o procedimento de(
dispensa de licitação, EM C.ARATER EMERGENCIAL, em favor da empresa:

l lAQUELINE FERREIRA SILVA, CNIM: 17.428.078/0001-04, no valor/
' estimado de R$ 200.987,70 (DUZENTOS MIL E NOVECENTOS E OITENTA >
E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS), durante o prazo de 90 (noventa),

j dias do contrato emergencial. cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESAÍ
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE

EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITUR/\i

MUNICIPAL DE B.AYEU.X-PB, em conseqüência, fica convocada a .
proponente para assinamra do instiumento de contrato, nos termos do Avt. 64.\
caput, do citado diploma legal.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE B.\YEL«

SECRETARIA DE SAÚDE

GABINETE DA SECRETARIA DE SAIJDE

TERMO DF RATIFICAÇÃO

DISPENSA DF, t.lCITAÇ.ÃO N" 00008.2021 - F.MS-PMBEX

PROCES.SO ADMINISTR,.\TÍ\'0 N"00013.2021 FMS PMBEX

O SECRETÁRIO DE SAÚDE O MUNICÍPIO DE BAYEUX. E.STADO DA

P,\R\1BA, no uso de suas atribuições legais, com base nas mluniiações coustauíes neste

processo em i cterência, através da DISPFNS.-\ DF. I..TCTT.AC.ÁO N" 0(1008/2021 -FMS-

PMBEX, oriunda do PROCESSO ADMINISTR.ATIVO N" 00013/2021 - FMS -

PMBEX, cmbasado no Parecer da Procuradoria Gerai Do Município. comba.scno.Art. 24.

Inciso II. da Lei 8.666;93 e sua.s alteraçõe.s. R.ATIFICO H .ADJUDICO o procedimento de

dispensa de licitação, era idvur da empresa: M&D SERVIÇOS DE LOC.ACOtS t

PRODUCOF.S EIRELI - CNTJ: 03.781.322 0001-03. no valor estiiinado de RS

120.900,00 (cento e vinte mil e novccemos reais), cujo objeto é a CtJNTR.-VTAÇ.ÃO DE

E.MPRFSA ESPECLALtZrVDA N.A LOCAÇ.ÀO DE EST RUT LTUVS DF PAVILHÕES

METÁLICOS FIXOS, DESTINADOS A SECRETARIA DF SAUDF. DO MUNICÍPIO

DE B.AYEUX/PB PARA SUPORTE ÀS MEDIDAS DE ENFRENTA.MENTO DO

CORONAVÍRUS (COVTD-l')), em conseqüência, fica convocada o proponente para

assíuatiua do iuscrumcnto de contrato, nos lermos du.Vl. 64, caput, do citado diploma legal.

Bayeux - PB. 03 de Fevereiro de 2021

NELSON DE OLIVEIRA SOARES

GESTOR CONSTITUCIONAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DH SAÚDE

ESl/AUO DA paraíba

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

TER.MO DE lUATIITCAÇAO

Bayeux - Pb, 25 de Janeiro de 2021.

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DF BAYEUX

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N" 00001/2021 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00002/2021 - PMBKX

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, ESTADO DA

PARAIB.A, no uso de sua.s atribuições legais, com base na.s informações
constantes na INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N" 00001/2021 -
PMBEX, cmbasado Nota Técnica da Secretaria de Gestão e

Controladoria e no Parecer da Procuradoria Geral do IMunicipio,
cumprimenta aos terrao.s do artigo 25, caput. e inc. II. da Lei ii"' 8.666 93
e alterações posteriores, acolho o relatório do setor demandante,
RATIFICO e ADJUDICO o objeto em. favor de: CLAIR & LEITÃO
CONTABILIDADE PÚBLICA L I DA, CNPJ 10.571.183'0001-59,pclo
valor de RS 20.000.0(1 (VINTE MIL REAIS) mensais correspondendo
ura total anual de RS 240.000.00 (DUZENTOS E QL:ARENTA MIL

REAIS), objetivando a CONTR.VTAÇÃO DE ESCRITÓRIO DE
CONT.ABILID.ADE EM SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA CONTÁBIL PARA

ATENDER AS NECESSID.VDES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BAYFUX/PB, cm conseqüência, fica convocada a proponente para
assinatura do instrumento de contraio, nos termos do Art. 64. caput, do
citadüdiploma legal.

Baveu.x - PB. IX de .laiietro de 2021.

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

Prefeita Coitstitucional do Município de Bayeux